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Dziś I Niedziela Wielkiego Postu. Na 15 czerwca planowany jest w naszej archidiecezji Marsz1.
dla życia oraz Festiwal dla życia – są to dwie ewangelizacyjne inicjatywy, które mają na celu
radosną promocję życia
 i rodziny w sposób, w jaki pojmuje je Kościół katolicki. Organizatorzy przygotowują koncerty,
spotkania ze znanymi mówcami, atrakcje dla dzieci i wiele innych. Dziś, po Mszy św. będzie
można wesprzeć finansowo organizację tego wydarzenia do puszek. Dziękując za wszystkie
ofiary, prosimy też o modlitwę w intencji dzieła.
Rekolekcje wielkopostne (dzieci i dorosłych) w naszej parafii odbędą się w dniach od 23-262.
marca. Natomiast wielkopostny dzień skupienia dla młodzieży (zwłaszcza dla kandydatów do
bierzmowania) odbędzie się
w sobotę 22 marca. Szczegóły w późniejszym terminie.
Za tydzień przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie, kolekta będzie naszą tacą3.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.4.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00. Drogi krzyżowe prowadzą
poszczególne grupy i wspólnoty parafialne. Grafik przygotowania i prowadzenia nabożeństw
został podany na stronie internetowej. Dzieci przygotowujące się do I Komunii Św. uczestniczą
w ramach katechezy w nabożeństwach drogi krzyżowej o godz. 17.00, a swoją obecność
zaznaczają w dzienniczkach komunijnych.
W kolejne niedziele Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali wraz z5.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy naszą wspólnotę parafialną do udziału w akcji charytatywnej ,,Jałmużna6.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostały wyłożone w kościele.
We wtorek, 11 marca  wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na7.
spotkanie modlitewne – na różaniec do 7 boleści Najświętszej Maryi Panny. Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie  w kaplicy i msza św. w intencji członków
Wspólnoty.
 Pragniemy, by w naszej parafii powstała kawiarenka parafialna. Po Stole Słowa i Eucharystii,8.
w każdą niedzielę, będziemy można napić się dobrej kawy/herbaty oraz zasmakować
domowych słodkości. Będzie to doskonała okazja do rozmowy oraz pogłębiania więzi wspólnoty
parafialnej. Żeby inicjatywa doszła do skutku, pragniemy zaprosić wszystkich chętnych 
Parafian ,w czwartek tj. 13.03, po wieczornej mszy świętej, na spotkanie organizacyjne. 
W środę, 12 marca  po Mszy św. wieczornej spotkanie dla rodziców dzieci I komunijnych.9.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek, 13 marca, po mszy św.10.
wieczornej.
Przypominamy, że z racji Roku Jubileuszowego przez wszystkie niedziele 2025 roku dodatkowa11.
spowiedź św. w naszym kościele w czasie Adoracji Najświętszego Sakramentu w  godz. 15.15-
16.15.



W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, nasz biuletyn „U stóp12.
Krzyża”.
Bardzo dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.13.
W czwartek odbył się pogrzeb naszej parafianki śp. Anny Sarnowskiej. We wspólnej modlitwie14.
polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. Annę, dobrodziejów tej wspólnoty
parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłych proboszczów: ks.
Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…


